
[ ZOZ/ /12 1 (L 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 8(-NET 
Specifikace služby - INTERNET  

Příloha smlouvy číslo: 20112228 

Tato technická specifikace upravuje a doplňuje podmínky poskytované služby 
a je nedílnou součástí uzavřené smlouvy. Platnost specifikace od: 03.08.2022 

Adresa užívání služby 
Holasovice, Loděnice 7 Město: Holasovice, Loděnice PSČ: 74774

(pokud se liší od smlouvy) 

Název: Business 100 I Základní cena: 990 ,- Kč I Sleva: O ,- Kč I Cena po slevě: 990 ,- Kč 
Tarif {Měsíčně) 

I [X] Bez závazku Druh slevy: O Závazek ............ měsíců O Senior/ZTP O Bonus. měsíců 

Stahování (Download) 

t:7!:. 
J Maximální: 50 • Minimální běžně dostupná: 50

Odesílání (Upload) � t Maximální: 50 t Minimální běžně dostupná: 50

Garantovaná dostupnost [X] 
□ o ,-Kč měsíčně/ Rozšířené SLA 

0,- Kč měsíčně/ Základní SLA .. ............. 

Podmínky o parametry SLA blíže definuje příloho, jenž je nedílnou součástí Smlouvy. 

Agregace 1:1 
Běžná rychlost Službo je klientovi předáváno no rozhraní závisejícím no typu internetové přípojky (optická, metalická, bezdrátová) o její běžná rychlost se 

pohybuje nod hranicí rychlosti garantované, která je uvedená v této specifikaci. 

□ Měsíční (platba do 10. dne v daném účtovaném měsíci) 
Roční (platba na 12 měsíců předem v posledním měsíci předchozího období) 

Fakturační období □ Sezónní (platba předem, minimální doba aktivace 3 měsíce) 
V případě úhrady služeb za budoucí obdobi delší než 3 měsíce se Klient zavazuje využívat služby min. no dobu jedné periody tohoto období. 

Předčasné ukončení tohoto závazku bude vypořádáno dle podmínek smlouvy o VOP. 

□ Fyzická nepodnikající osoba: 95,- Kč měsíčně I □ Fyzická podnikající osoba (OSVČ): 120,- Kč měsíčně
Výpůjčka přípojky Předmětem výpůjčky je telekomunikační zařizeni. V ceně výpůjčky je zahrnuto službo „Kompletní pojištěni" o v rámci smluvniho závazku 

/min. 12 mésfců) i zvýhodněná cena za slufbu intcr.et. Přesnii polcžknvý rozpis a cenu zořizení specifikuje dodatek smlouvy o výpůjčce. 

□ Fyzická nepodnikající osoba: 35,- Kč měsíčně I □ Fyzická podnikající osoba (OSVČ): 60,- Kč měsíčně

Kompletní pojištění 
Službo se vztahuje no námi dodaný základní materiál /HW internetové pfipojky) včetně příslušenství uvedeného no předávacím protokolu. 

Nevztahuje se no instalovanou datovou kabeláž, VolP telefon/bránu, Set-top BOX, PLC. V případě poruchy služby Klient nehradí příjezd 

technika, základní diagnostiku a provedení opravy vodného HW nebo opravu formou výměny zo stejný/podobný typ HW. Službu nelze 

přerušovat. Klient hradí vldy plnou měsíční částku bez ohledu no datum aktivace služby. 

[R] 90,- Kč měsíčně ( 79,142.144.242 / 30) 

Veřejná 1Pv4 adresa □ ,- Kč měsíčně/ 1 blok veřejných 1Pv4 adres

Vefejná adresa je určená pro zařízeni a aplikace, které musí být veřejné dostupné z celého světa internetu. Jedná se o webové, emailové, 
( Veřejná IPv6 adresa je herní servery, bezpečnostní prvky, IP kamery a další speciální HW. Standardně plně dostačuje základní varianto 1 IP adresy (vorionto/32). 

přidělená vždy automaticky ) Podmínkou pro přiděleni bloku IP adres je souhlas Klienta se zápisem jeho osobních údajů {jméno, adreso, e-moil, tel.) do veřejného registru 

RIR. Souhlas je nedílnou součásti této technické specifikace o bez souhlasu nelze provést zápis do registru o blok vefejných IP adres přidělit. 

Uvedená ceno služby je měsíční o Klient hradí vždy plnou částku zo celý měsíc bez ohledu no datum aktivace služby. 

[Z] DHCP (automaticky přidělená dynamická IP adresa/ Maska/ Brána/ DNS) 
Koncové zařízení klienta 

□ Pevná IP adresa (dle uvedených konfiguračních parametrů níže) 

IP: I Maska: I Brána: 

Konfigurační parametry Primární DNS: 10.0.0.1 Sekundární DNS: 10.0.0.10 

Vldy používejte SMTP poskytovatele e-moilového účtu no portu 465 - šifrované spojení SSL, nezabezpečený art 25 není podporován! 

Všechny ceny Jsou uvedeny s DPH 

Klient svým podpisem potvrzuje, že mu byla nastavena všechna jeho zařízení pro přístup k intern 

internet je na těchto zařízeních plně funkční a odpovídá objednaným parametrům. (PC, noteb 

tiskárna, mobilní telefon, VolP, IP kamery, atd ... ) 

Aktiva i provedl: 

03.08.2022 

Zákaznické centrum: Tel. 

v 

I.. 

Olb 

{)/?� �l),0€ 

'11C�fij /to 




